農地転用事実の証明願
下記の通り農地法に基づく許可を受けた土地については、許可目的の通りの事業を実施し、現に農地でなくなりましたので、このことを証明願いします。
令和　　　年　　　月　　　日
届出人　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
与謝野町農業委員会　会長　　様
記
1． 許可年月日
2． 許可指令書の番号
3． 許可権者　　　　京都府知事
4． 許可の根拠　　　　農地法第　　　条
5． 許可を受けた当事者
6． 許可を受けた転用目的
	7． 許可を受けた土地
所　　　　　　　在
	地　　番
	地　　　　目
	面　　積
㎡
	備　　　考

	台　帳
	現　況

	与謝野町字　　　　小字

	与謝野町字　　　　小字

	与謝野町字　　　　小字

	与謝野町字　　　　小字

　上記の通り相違ないことを証明する。
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
与謝野町農業委員会
会長